
 

" A L L E G R O " s. r. o.    Vídeňská 744/2, 140 00 Praha 4    E-mail: info@allegro-praha.cz    www.allegro-praha.cz  

 

REFERENCE 
BOŘISLAVKA CENTRUM, Praha 6 
montáž dveří a zárubní 

 

POPIS OBJEKTU 

BOŘISLAVKA CENTRUM – obchodní a kancelářský 
komplex, který obsahuje unikátní mix 
odpočinkových zón, zeleně, společenských a 
obchodních prostor s inspirativními kancelářemi 
nejvyššího standardu. 

POPIS PRACÍ 

Montáž dveří a zárubní: 

– dveře jednokřídlé bezfalcové se skrytou zárubní 
s rezervním otevíráním až do výšky 3 metrů  
s požární odolností EW/EI 30 

– dveře jednokřídlé bezfalcové do ocelové skryté 
zárubně až do výšky 3 metrů s požární odolností 
EW/EI 30 

– dveře jednokřídlé bezfalcové do obložkové 
ocelové zárubně 

– dveře posuvné včetně dveřního pouzdra. 

Zajímavostí jsou dveře, ve kterých je namontovaný 
display. Prosklené dveře výšky 3 metry s výřezem v 
černé krycí fólii slouží k případnému servisu 
obrazovky, která je umístěná v sádrokartonové 
nice. 

Celkem bylo namontováno 209 dveří. 

 

INVESTOR  

KKCG Real Estate 

ARCHITEKT  

Aulík Fišer Architekti 

DATUM DOKONČENÍ 

2021 

 

 

 

 

 

mailto:info@allegro-praha.cz
http://www.allegro-praha.cz/


 

" A L L E G R O " s. r. o.    Vídeňská 744/2, 140 00 Praha 4    E-mail: info@allegro-praha.cz    www.allegro-praha.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@allegro-praha.cz
http://www.allegro-praha.cz/

	Popis objektu
	Popis prací
	Investor
	Architekt
	Datum dokončení

